— AL S, MENDEZ. Juez de Paz, — 
BDICTO 

Por disposición del suscrito Juez de 
Paz_ de la ección del Departamento 
de Durazno dictada en ol Expediente 
caratulado Asencia de Rentas de Saran- 
Af del Y1, contra la propiedad eimpadro- 
nada con el N.o 404 — cuatrocientos 
cuatro — a nombre de Tamón Julián 
Brasesco, por tobro de Contribución In- 
mobiliaria, se cita, llama y emplaza al 
propictario o a quienes re consideren 
Con' derecho, al referido. inmueble. 
que comparezcan esta 
dentro del término de noventa 
estar a derecho en el mencionado juicia,